
Name Vorname PLZ Ort Telefon E-mail
Auernhammer Karl 91790 Burgsalach 0171/7404198 km.auernhammer@t-online.de
Baumeister Adolf 91126 Schwabach adolf.baumeister@t-online.de
Bernhard Sigrid 91522 Ansbach 0160 / 3840518 sigrid.bernhard@t-online.de
Bollmann Christine 91468 Gutenstetten 0160 / 4049622 ce.bo@outlook.com
Bretzner Thomas 91166 Georgensgmünd 09172 / 1694, 0176 / 54371484 a.bretzner@online.de; bretzner@humpenoeder.de
Dietrich Sonja 91183 Abenberg 09178 / 996958 sonja-dietrich@gmx.de
Eschenbacher Manfred 91586 Lichtenau 0171 / 4111055 eschenbacher.manfred@t-online.de
Fadler Tanja 90419 Nürnbert 0176 / 32003416 tanja.fadler@gmail.com
Fritsche Tom 92334 Berching 0171/  4275456 info@tom-box.de
Geißler Robert 91541 Rothenburg 09861 / 86217 geissler.robert@t-online.de
Goldbach Thomas 91611 Lehrberg 09803 / 911362 thomas@obersulzbach.net
Goldbach Rosi 91611 Lehrberg 09803 / 911362 rosi@obersulzbach.net
Güthler Dieter 91126 Schwabach 0911 / 9282909, tagsüber pdlguethler@t-online.de
Halder Frank 91719 Heidenheim 0152 / 22166129 frankhalder1962@gmail.com
Heilmann Christin 91535 Hausen 0152 / 56360198 christin-heilmann@web.de
Horndasch Sandra 91632 Wieseth 0151 / 23081689 sako89@gmx.de
Hüttinger Günther 91788 Pappenheim 09143 / 6204 heidihuettinger@web.de
Hüttinger Richard 91171 Greding 08463 / 7674006 r.huettinger@googlemail.com
Jackisch Marius 91459 Markt Erlbach 0179 / 1273333 marius.jackisch@gmx.de
Kirsch Beate 91186 Büchenbach 09171 / 852364 Beate.M.Kirsch@gmx.de
Kleemann Werner 91781 Weißenburg 0151 / 68405645 kleemann-werner@web.de
Knoll Michael 91567 Herrieden 0151 / 28885799 michael@fam-knoll.de
Kocher Alfons 91567 Herrieden 0170 / 68 25 008
Krawatzek Ralf 91183 Abenberg 0173 / 2092262 krawatzek@freenet.de
Lößel Anja 91720 Absberg 0160 / 5370442 anjaloessel@web.de
Maile Matthias 91171 Greding 08463 /1465 matthias-maile@web.de
Meyer Andreas 91126 Rednitzhembach 0157 / 74 34 8149 andy-mac-meyer@gmx.de
Nagel Stefan 91171 Greding 0160 / 6569656 stefannagel1@gmx.de
Nawracala Robert 91126 Rednitzhembach 0157 / 8425579 r.nawracala@web.de
Ostertag Peter 91186 Büchenbach 0170 / 4117552 p.ostertag@gmx.de
Ostertag Günther 91186 Büchenbach 0160 / 7323187, 09171 / 88129 gostertag@gmx.de
Passavanti Thomas 91154 Roth 0171 / 525 1125 passavanti@gmx.de
Raab Lukas 91578 Leutershausen 0151 / 29141314 Luki.Raab@web.de
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Sand Manuela 91522 Ansbach 0981 / 96340 manuela.sand@t-online.de
Schall Helmut 91628 Steinsfeld 09861 / 976244 hchschall@web.de
Schlupf Katrin 91126 Kammerstein 0173 / 9564500 katrin.schlupf@outlook.com
Schobert Lisa 91459 Markt Erlbach 01573 / 1749355 lisa-schobert@gmx.de
Schurz Andreas 91583 Schillingsfürst 0151 / 72107998 andreas_schurz@t-online.de
Stanzl Lothar 91629 Weihenzell 0152 / 53065561, 09802 / 1592 Lo-Stanzl@t-online.de
Steingruber Reinhard 91567 Herrieden 09825 / 1731, 0151 / 20935755 Reinhard-Steingruber@web.de
Steinhöfer Petra 91781 Weißenburg 0151 / 52130060 petra.steinhoefer@gmail.com
Steinhöfer Erwin 91781 Weißenburg 0151 / 65526614 erwin.steinhoefer@gmail.com
Ströbel Gertraud 91785 Pleinfeld 09144 / 9247935 gertraud41@gmx.de
Thurmann Armin 91452 Wilhermsdorf 09102 / 993890, 0170 / 2125666 thurma@freenet.de
Wachmeier Nina 91578 Leutershausen 0160 / 98709399 Nina.wachmeier@gmx.de
Wedel Thomas 91625 Schnelldorf 01511 / 7861525 wedel-352@t-online.de
Westernacher Tanja 91598 Colmberg 09823 / 93169 tanja.westernacher@gmail.com
Wißmeyer Florian 91732 Merkendorf 0157 / 51117273 fwissmeyer@gmail.com


